
Markéta B. (makulin1) ID 161353 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.11.2024, 13:57

PODMÍNKY PRODEJE
ZDRAVÍM VŠECHNY ZÁJEMCE, uzavřením obchodu se mnou souhlasíte s těmito podmínkami:

  1) Upřednostňuji platbu převodem na účet (MÁM MONETA BANK nebo M-Bank), jako VS uveďte své ID na MMB,
neregistrovaní- do zprávy pro příjemce, prosím UVEĎTE SVÉ JMÉNO nebo název věci pro lepší dohledatelnost-není podmínkou.

  2) NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!! VĚCI NEVYMĚŇUJI ZA NĚCO Z JINÝCH ALB!!!

  3) Konečnou částku (cena věci+ poštovné ) s číslem účtu zašlu na váš e-mail. Balíčky odesílám ihned (nejpozději do 48h) na
Vámi udanou adresu (pokud není ve vzkazech uvedeno jinak-dovolená, nemoc...) od připsání peněz na můj účet (ten kontroluji
denně). Info o odeslání balíčku najdete vždy u mě v albu.

  4) Cena doporučeného balíčku je dle tarifu České pošty + ZÁSILKOVNA.

  5) Platbu očekávám do 5 dnů na účtu, nebo se můžeme domluvit i jinak, ale dejte vědět jak dlouho-v řádech dnů, ne týdnů!
Vyhovím jen registrovaným na MMB, co mají pouze kladná hodnocení.

  6) REKLAMACE-.
  Na nové zboží se záruka vztahuje dle platného záručního řádu. Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných
zákonů.Storno objednávky - do 24 hodin telefonicky nebo mailem na: Marketa.Barschova@seznam.cz
  V případě, že zboží budete chtít vrátit, lze tak učinit do 14 dnů, od převzetí zboží, poštovné hradí kupující+učtuji si storno
poplatek 30 Kč za poplatky bance + balné.

  Všeřádně a pravdivě popisuji+fotím!!! špatně zvolená velikost není důvodem k reklamaci-vše na požádání přeměřím a
snažím se u všech fotek napsat rozměry i vel.danou výrobcem. Důvodem k reklamaci je pouze mnou přehlédnutá a
neoznačená vada výrobku! v takovém případě vracím peníze až po převzetí a kontroly zásilky, která musí být v takovém
stavu, v jakém byla poslána VČETNĚ VISAČEK, v tom případě (mnou neoznačená chyba-u nošených věcí to ovšem není 0,5mm
puntík, 2 žmolíky na rukávu :-) apod.) POŠTOVNÉ HRADÍ KUPUJÍCÍ.

  V případě, že objednané zboží není skladem Vás informuji přes
  vzkazy a vyřídíme storno objednávky. Nikdy nežádám platbu pokud nemám zboží pro Vás připravené.

  Prodejce a odpovědná osoba
  Mgr.Markéta Barschová, MBA, Cihelní 9, Bruntál, 79201
  tel: 604 32 47 03 (na tel. po-pá 14-20h)
  kontaktní email: Marketa.Barschova@seznam.cz
  provozní doba: Po - Ne nonstop

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

